



Sauce wok soja sésame

Ref. 004173 | EAN 8710605020533



Fournisseur FRAIDIS

Marque GO TAN

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Bouteille 1l
Unité de vente	Bouteille de 1 L
Durée de vie	546 jours
DLUO garantie	408 jours
Allergènes	Graines de sésame, Céréales contenant du gluten, Soja, Mollusques
Mode de conservation	Après ouverture conserver au réfrigérateur et consommer sous 2 semaines.
Conditions de conservation	Après ouverture conserver au réfrigérateur et consommer sous 2 semaines.

DESCRIPTION

**Conditions utilisation** Pour réaliser un wok : Chauffer l'huile à feu vif. Faire revenir la viande et les légumes. Verser la sauce Wok Go-Tan, mélanger et laisser mijoter pendant 1 minute.

**Ingrédients** eau: mélasse: sucre: vinaigre de riz: sel: amidon modifié de maïs: sirop de glucose: huile de SESAME 2,6% : piments rouges: sauce SOJA (eau, SOJA, BLE, sel) 1,3%: épices et herbes: colorant:caramel: poudre d'oignon: arôme naturel: extrait d'huître (extrait de moule (MOLLUSQUE), sel, extrait d'huître (MOLLUSQUE), amidon de tapioca, eau): acidifiant :acide citrique: épaississant : gomme xanthane

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.15 Kilos	Volume	2 161 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	9.1 x 9.1 x 26.1	Dimensions(unité)	Centimètre



 **CARTON**

<b>PCB</b>	6	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	6 Kilos	<b>Volume</b>	11 202 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	25.1 x 17.1 x 26.1	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre

 **PALETTE**

<b>PCB</b>	570	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	727 Kilos	<b>Volume</b>	1 146 240 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 119.4	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre

**CARACTÉRISTIQUES**

**Pays de fabrication** Pays-Bas